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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 211 m2, pow. działki: 1,552 m2,

STARGARD

Cena 1 050 000 zł

Jeżeli szukasz dużego domu gotowego do zamieszkania - to jest oferta dla Ciebie! Piękna nieruchomość z
garażem, w pełni zagospodarowanym ogrodem położona w Grzędzicach 20min od Parku Outelt w
Szczecinie,15 min do Stargardu.

Dom dwukondygnacyjny o powierzchni 211 m2 składa się z:
PARTERU:
kuchnia z meblami sprzętem AGD, na środku kuchni funkcjonalna wyspa z jadalnią,
salon z kominkiem,
spiżarnia,
gabinet,
łazienka z prysznicem i toaletą,
PODDASZE:
pięć ustawnych pokoi
sypialnia z garderobą
główna sypialnia z garderobą i prywatną łazienką oraz wyjściem na balkon
duża łazienka z przejściem do pralni i suszarni
W bryle budynku garaż dwustanowiskowy oraz wiata gospodarcza.

Piękny ogród z licznymi, dużymi już nasadzeniami, gdzie znajdziemy część rekreacyjna z placem zabaw oraz
duży warzywniak, gdzie niewątpliwe można wypocząć.

Ogrzewanie i ciepła woda z pieca na paliwa stałe (możliwość podłączenia gazu), oczyszczalnia ekologiczna,
monitoring, rolety zewnętrzne.

Dom zaprojektowany bardzo funkcjonalnie, wykończony z najwyższa dbałością - idealny dla większej rodziny !
Wygodna lokalizacja blisko Szczecin i Stargard, w samej miejscowości znajdziemy szkołę, kościół, przedszkole
i sklepy.

Zapraszamy na prezentację, całą procedurę kupna nieruchomości przeprowadzamy kompleksowo. Oferujemy
również bezpłatne doradztwo kredytowe w zakresie zakupu nieruchomości,a także pomoc w wyborze
najodpowiedniejszego kredytu spośród banków.
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Symbol MDN74970 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 050 000 PLN

Cena za m2 4 976 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 211 m²

Powierzchnia działki 1 552 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Rok budowy 2010

Standard WYSOKI STANDARD,
DOBRY, PODWYŻSZONY, Materiał ścian SUPOREKS,

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Z OKNEM Droga dojazdowa UTWARDZONA

Liczba pokoi 7 Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY, BOJLER
ELEKTRYCZNY,

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE, Instalacje KOMINEK, DOMOFON,

Forma własności WŁASNOŚĆ Monitoring JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Rolety antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV,

Kształt dachu WIELOSPADOWY, Rodzaj ogrodzenia całość

Garaż JEST Kominek JEST

Nr Licencji 15878

Anna Taźbierska
Makler nieruchomości

501966507
anna@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


